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Allied Telesis SPZX120/I modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra
ottica SFP

Marchio : Allied Telesis Codice prodotto: SPZX120/I

Nome del prodotto : SPZX120/I

Allied Telesis SPZX120/I. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Tipo interfaccia: SFP, Distanza
massima di trasferimento: 120000 m. Colore del prodotto: Platino, Acciaio inox, Materiale della scocca:
Acciaio, Certificazione: CE. Consumi: 1 W. Numero di prodotti inclusi: 1 pz

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Tipo interfaccia * SFP
Fibra a modalità singola (SMF)
supportata
Distanza massima di trasferimento 120000 m
Bilancio di collegamento 12 dB

Caratteristiche

Colore del prodotto Platino, Acciaio inox
Materiale della scocca Acciaio
Plug & Play
Supporto Hot-Plug
Hot-swap

Caratteristiche

Certificazione CE

Gestione energetica

Consumi 1 W

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento 0 - 70 °C

Intervallo di temperatura -40 - 85 °C
Range di umidità di funzionamento 0 - 80%

Dati su imballaggio

Numero di prodotti inclusi 1 pz
Manuale dell'utente

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilità RoHS
Certificati di conformità RoHS
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